
SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY 
 

Số: 658/QĐ-BVĐKCL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 Cai Lậy, ngày 03 tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng  

đối với tập thể khoa, phòng và viên chức, người lao động  

tại Bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC CAI LẬY 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quy định số 366-QĐ/TW ngày 30 tháng 8 năm 2025 của Ban Chấp 

hành Trung ương về kiểm điểm đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá 

nhân trong hệ thống chính trị; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của 

Chính phủ về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP 

ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất 

lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập các tổ chức hành chính và các 

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 72/2025/QĐ-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng 

Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 533/QĐ-BVĐKCL ngày 18 tháng 11 năm 2025 của 

bệnh viện về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với 

tập thể, cá nhân viên chức, người lao động Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy; 

Căn cứ Thông báo số 441/TB-BVĐKCL ngày 26 tháng 11 năm 2025 của 

bệnh viện về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và cá nhân tại 

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy năm 2025; 

Theo đề nghị của phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể 

khoa, phòng và viên chức, người lao động tại Bệnh viện đa khoa khu vực Cai 

Lậy năm 2025.  

(Đính kèm danh sách) 



2 

Điều 2. Phòng Tổ chức cán bộ, các khoa, phòng và viên chức, người lao động 

bệnh viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:    Q. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Ban Giám đốc;  

- Website Bệnh viện; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 
















































